روزنامہ لفضل

CPL
61

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

213029

ہنگل 26 - جنوری 1999ء - 8 شوال 1419 ہجری - 26 صلح 1378 ہش جلد 49-84 نمبر 20

سجدہ میں دعا

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:-

انسان اپنے رب سے سب سے زیادہ قریب اس وقت ہوتا ہے جب وہ سجدے میں ہو اس لئے سجدہ میں بہت دعا کیا کرو۔

(مسلم کتاب الصلوٰۃ باب ما یقول فی الركوع والجمود)

حضرت قاضی عبدالسلام

بھٹی صاحب وفات پا گئے